
 

令和元年 6月吉日 

中学校サッカー部 顧問・選手 

３種サッカーチーム関係者・選手 各位 

学校法人精華学園 精華高等学校 

サッカー部顧問 北  朋弥 

和田 智博 

髙橋 宏明 

 

令和２年度入部希望者向け 第 1回体験練習会のお知らせ 

 

初夏の候、時下ますます御清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 本校サッカー部は５年前より『全国大会出場』を目標として活動の充実と強化に動き出し、ともに「夢を

叶えたい」、「夢をかたちにしたい」と強い意志を持った選手を募っております。 

つきましては、下記の要領で『令和２年度入部希望者向け体験練習会』を開催致します。貴チームの選手

で、本校サッカー部に興味がある選手並びに御推薦いただける選手がおられましたら、ぜひ御参加頂きます

よう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

『令和２年度入部希望者向け 第１回体験練習会』 

日 時：令和元年 7月 14日（日）10:00～13:00 （9:45～受付） ※雨天決行※ 

会 場：SPORTS  PARK東海岩室（人工芝） 〒590-0112 大阪府堺市南区岩室 382-1  

      ※精華高校ではないので、お間違えのないようご注意ください。  

内 容：①高校生と合同練習  ②８人対 8人の試合形式  ③サッカー部活動概要の説明 

参加費：無料 

持ち物：サッカーが出来るウェア、スパイク、レガース（すね当て）、飲料、着替え 

申込方法：申込用紙に必要事項を記入の上、下記まで FAXにてお申込みください。 

申込〆切：令和元年 7月 13日（土） 

その他： 

 ・参加される場合は必ず所属チームの監督、指導者、保護者に了承を得た上で参加してください。 

・雨天決行（荒天による中止の場合は、当日 8時までにサッカー部の facebook、ブログにてご案内さ

せて頂きます） 

・現地には駐車場はございますが、数に限りがございます。   

以上 

 

＜申込先・お問い合わせ先＞ 

学校法人精華学園 精華高等学校サッカー部 072-234-3391（髙橋まで） 

サッカー部ブログ      サッカー部 facebook 


